
Specifiche e Opzioni 
• Colonna erogazione per acqua
• Rubinetti meccanici
• Colonna in acciaio inox satinato
• Illuminazione a led

Specs and Options
• Water dispensing font
• Mechanical taps
• In brushed stailess steel
• Side led illumination

Codice
Code

Descrizione
Description

Colonna
Tower

Rubinetto
Tap

Punti di 
erogazione 
Dispensing 
points 

N° Vie 
N° of coils 

Filetto
Thread 
size

Connessoni 
Connections

SKY3CR
588CMB* Sky

Acciaio Inox 
Satinato
Brushed 
Stainless steel

Plastica
Plastic 1 4 - ø 6 mm

SKY3CR
588DFT* Sky

Acciaio Inox 
Satinato
Brushed 
Stainless steel

Acciaio 
Inox
Stainless 
steel

1 4 - ø 6 mm

Ø 1” GAS

70

68

50

295

100

58

40
0

37
1

100

25

*Raccogligocce e rubinetti inclusi/Taps and drip tray included. 

Elettrovalvole 24 V.A.C.
Solenoid valve 24 V.A.C.

220V 230V
50Hz
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